МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 им.  А.А. АЙДАМИРОВА»

Нохчийн Республикан  А.А. Айдамировн цIарах йолу къоман  библиотека

ПРИКАЗ

«11» января 2024 г.                                                                                                  № 02 – ОД

О назначении должностного лица, (ответственного) за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБУ «Национальная

библиотека Чеченской Республики им. А.А. Айдамирова»

1.  Назначить ВИСКАЕВУ МАЛИКУ СУЛИМБЕКОВНУ, заведующую

научно-методическим отделом, ответственной за работу по реализации Единой

концепции духовно-нравственного воспитания и развития подрастающего

поколения Чеченской Республики в ГБУ «Национальная библиотека Чеченской

Республики им. А.А. Айдамирова».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                  С.М. Исраилова

С приказом ознакомлена: «11» января 2024 г. __________ /М.С. Вискаева/